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Sammanfattning
Vi har av Sollefteå kommuns revisorer fått i uppdrag att granska rutinerna 
kring kommunens finansiella placeringar. Uppdraget ingår i revisionsplanen 
för år 2022.

Syftet med granskningen är att bedöma om kommunen har en aktuell 
placeringspolicy och riktlinjer som säkerställer en lämplig hantering av 
kommunens placerade medel.

Vår sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är att kommunen 
har en i huvudsak aktuell och relevant placeringspolicy.
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Syfte, revisionsfråga och 
avgränsning

Syftet med granskningen är att bedöma om kommunen har en aktuell placeringspolicy och riktlinjer som 
säkerställer en lämplig hantering av kommunens placerade medel.

Granskningen har besvarat följande revisionsfrågor:

— Finns en aktuell och relevant placeringspolicy?

— Är policy och riktlinjer tillräckligt omfattande med hänsyn till ekonomiska och etiska aspekter?
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Revisionskriterier

Kommunallagen 6 kap § 6

Tillämpbara interna regelverk 
och policys Vi har bedömt om rutiner uppfyller: 
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Metod

Granskningen har genomförts genom:

— Dokumentstudier av relevanta policys och ekonomiska underlag.

— Intervju med t f ekonomichef.

Rapporten är faktakontrollerad av t f ekonomichef.
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Resultat av granskningen
Policy för medelsförvaltning
Iakttagelser

Gällande redovisning och rapportering anger policyn riktlinjer att det ska finnas en uppdelning mellan den som gör 
affären och den som bokför transaktionen. Rapporteringens syfte är att informera om portföljens resultat och exponering i 
relation till fastställda limiter. Senast 10 bankdagar efter månadens utgång ska externa förvaltare rapporter till kommunen 
om portföljens status enligt instruktion. Vidarerapportering till kommunstyrelsen sker vid närmast följande sammanträde i 
samband med månatlig (ej januari och juni) verksamhetsuppföljning. 

Bedömning

Vi bedömer att policyn i stort är ändamålsenlig gällande finansiella placeringar. Det finns olika begränsningar som ska 
minska riskerna i placeringarna.
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Slutsats
Vår sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är att kommunen har en i huvudsak 
aktuell och relevant placeringspolicy. 
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